R EZ TSRS,
1EH ?mﬂﬁ%“’ To

%S 350PSFN0040 1000 ; 350PSF0130, 0150

&4 DIN 24550 : 0040 E 1000

Mihn#HE : 0130, 0150

NFRIEF 79 350 bar [5079 psi]

RAEORS 038

T1EBEHR-10°C E 100 °C [14 °F & 212 °F]

Hengsl

FILTRATION

RC 51419 116
RRZ : 2023-06
T : 2021-04

350PSFN_d

B#
AE W - BYMERTERNR
LTS 1 - AERKEESEE MR IEE 48/ BB
ITHRE 2 - WTEERK,
ﬁ-\;ﬁi% 3 - LF%%FIL\RETF‘*”E'EE%‘
15 LRD - RSFREHRERES (W4 EEhE)
m%ﬁ#‘?ﬂ%&ﬂ’]%%ﬁ?émﬁ: 4 - SIRBIEEERHA 3 pm E 100 pm
4 IEC 60947-5-2 B &k ege 4 - BUAB&EIZIZIN gV B Lt E R s
iEEs gt 5 - fBENTEMN 3D HABWENE TR LT
e 6
Ihek, HE@ 7
AR 8,9
TR 10, 11
HIPIERES 12
e 13
=g, BEikfngp 14
5L SN 15



2/16

TR

REHFRERARMEEAE | BIE

350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

EH
350 bar [5079 psi]

350|PSF

00-V5.0-

=350

RRL RS
ERTFMEE=RER

= PSF

B
4 DIN 24550

=N

Rt
PSFEN...

PSF...

= 0040 0063 0100 0160
0250 0400 0630 1000

=0130 0150

WIEBREEESR (um)

AR

AENERBLW, FIEHE :

G10, G25, G40, G100

#3HE (1SO 16889)
W, RAEE

PWR3, PWR6, PWR10, PWR20

= PWR..

E=E
IR K RV EE

30 bar [435 psi], =@ 7 bar [102 psi]

330 bar [4786 psi], A&

TRt

FRAERERI T =100 °C [212 °F]

FRAEM

EZHS (LRBME, EERE) THERIRELR.

RIS

T
igit

WTIFAED

TAFEIFHAER

2 1R Minimess &E#E%k
(#1& 0130 - 1000)

ZEM

NBR &34

FKM ZZ$H4

T =
-M=

E:: 37k
Mis R, BM
EEYIRIESN 5.0 bar [72.5 psi]

TG
350PSFN0063-PWR10B00-V5.0-M

WHsS

R928026491

=2.

R+t
PSFN...

PSF...

= 0040 0063 0100 0160
0250 0400 0630 1000

=0130 0150

HIEBREEESR (um)

AR

AENEBLW, TIEHE

G10, G25, G40, G100

#3HE (1SO 16889)
W, RAEE

PWR3, PWR6, PWR10, PWR20

= PWR..

ExE
IR K RV EE

30 bar [435 psi], =@ 7 bar [102 psi]

330 bar [4786 psi], A

=B

wE

NBR Zi 4
FKM 24
FiEm
RRSALIRL H 0

TR
FREREETI T =100 °C [212 °F]
FRAEM Y

TR :
2.0063 PWR10-B00-0-M

YElS

R928006710



RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 WIE | SR ERAERTEAT 3/16
RERS
NBR Z#H¥, T35, 30 mm?/s BiFEENE
s R SR 350PSF(N), TiEEEEZL 3 pm
ns #E (Umin) [gom], idiEs vEs BiRET YES
Ap =1.5bar [21.8 psi] !
350PSFN0040-PWR3B00-V5.0-M 32 [8.5 gpm] R928026330 R928006654
350PSFN0063-PWR3B00-V5.0-M 47 [12.4 gpm] R928026331 R928006708
350PSFN0100-PWR3B00-V5.0-M 61 [16.1 gpm] R928026332 R928006762
350PSF0130-PWR3B00-V5.0-M 108 [28.5 gpm] R928026333 R928022310
350PSF0150-PWR3B00-V5.0-M 137 [36.2 gpm] R928026334 R928022319
350PSFN0160-PWR3B00-V5.0-M 185 [48.9 gpm] R928026335 R928006816
350PSFN0250-PWR3B00-V5.0-M 272 [71.9 gom] R928026336 R928006870
350PSFN0400-PWR3B00-V5.0-M 341 [90.1 gpm] R928026337 R928006924
350PSFN0630-PWR3B00-V5.0-M 390 [103.0 gpm] R928026338 R928006978
350PSFN1000-PWR3B00-V5.0-M 470 [124.2 gpm] R928026339 R928007032
LR T B SE 350PSF(N), TiESEEEZL 6 pm
ns #& (/min) [gpm], iEiEss s BiRiES s
Ap = 1.5 bar [21.8 psi] P
350PSFN0040-PWR6B00-V5.0-M 44 [11.6 gpm] R928026410 R928006655
350PSFN0063-PWR6B00-V5.0-M 59 [15.6 gpm] R928026411 R928006709
350PSFN0100-PWR6B00-V5.0-M 68 [18.0 gpm] R928026412 R928006763
350PSF0130-PWR6B00-V5.0-M 158 [41.7 gpm] R928026413 R928022311
350PSF0150-PWR6B00-V5.0-M 196 [51.8 gpm] R928026414 R928022320
350PSFN0160-PWR6B00-V5.0-M 233 [61.6 gpm] R928026415 R928006817
350PSFN0250-PWR6B00-V5.0-M 318 [84.0 gpm] R928026416 R928006871
350PSFN0400-PWR6B00-V5.0-M 369 [97.5 gpm] R928026417 R928006925
350PSFN0630-PWR6B00-V5.0-M 428 [113.1 gpm] R928026418 R928006979
350PSFN1000-PWR6B00-V5.0-M 482 [127.3 gpm] R928026419 R928007033
LR T8 350PSF(N), TiEsstE %4, 10 um
ns #E (/min) [gpm], iTiEE YRS BiRiET YES
Ap =1.5bar [21.8 psi] !
350PSFN0040-PWR10B00-V5.0-M 52 [13.7 gpm] R928026490 R928006656
350PSFN0063-PWR10B00-V5.0-M 67 [17.7 gpm] R928026491 R928006710
350PSFN0100-PWR10B00-V5.0-M 72 [19.0 gpm] R928026492 R928006764
350PSF0130-PWR10B00-V5.0-M 189 [49.9 gpm] R928026493 R928022312
350PSF0150-PWR10B00-V5.0-M 241 [63.7 gpm] R928026494 R928022321
350PSFN0160-PWR10B00-V5.0-M 265 [70.0 gom] R928026495 R928006818
350PSFN0250-PWR10B00-V5.0-M 349 [92.2 gpm] R928026496 R928006872
350PSFN0400-PWR10B00-V5.0-M 380 [100.4 gpm] R928026497 R928006926
350PSFN0630-PWR10B00-V5.0-M 460 [121.5 gpm] R928026498 R928006980
350PSFN1000-PWR10B00-V5.0-M 490 [129.4 gpm] R928026499 R928007034

) EHEBEENGE, FANBRERS 1O 3968,

#iptaRERANFHEERR.



416  RBHHEERABEMRIELE | RE

TR : fiETRNETFARTY

350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

01 02 03
WE| - -
#ripig R
lo1 [mFAXTH WE
ES%R
02 |1 M 1SP
2 NEEWRE, 34 LED 2SP
2 MEHE,. 3 LED, {5S#%I5E% 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | A ERE M12x1, 4 $t M12x1
KARIES, 24, it A 4 EN-175301-803 EN175301-803
BYFxatemEs
WS S =5 s sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 ¥
R928028410 WE-2SP-M12x1 T (75 % B)/ ) M12x1 4
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 FHfk (100 % B) !
WE-1SP- s )
R928036318 EN175301-803 & B 1 EN 175301-803 x
BEEL (RAAFHBRE:50V)
ERTFHERBANEEEL M12x1 BT HFXTHE
ERFHIRETER. BYEEk Pg9 B K24 4 $t _ E“_
M12x1 B &k i k. S
- gl
¥¥HS R900031155 5"
54 [2.12]
ERATFE 3 KK EE PVC BYH K24-3m 4 $t - o
M12x1 BR &Rk —
~|K
ol IS
ERYEET 4 x 0.34 mm?2 -t g <
HERIE 156 27E I 8"
3 4= )
o & RE 41,5 [1.63]
#1%15 R900064381 - -~
T8 R -

Rz SRR RS, M B4R, D,y =350 bar [5079 psi], ATHEE, Mi& 0063, TIEERIEE
10 um, AR 1 MRS BEFFETE M12x1, EAFAE DIN 51524 BIik EMF 458 HLP,

st . 350PSFN0063-PWR10B00-V5.0-M HIEIS © R928026491

HIPIERES WE-1SP-M12x1 PIELE © R928028409




RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 WIE | RSB RAEREELAT 516

diggfir it

AI# A FilterSelect idig =X B 4 T EBME R IRB[NE. ARMALEEN. REMRBRESHERIGITER TR,
FRERT IR AE HREEBUR TR A, HEHISRMERE. IMEREE.

ZIEFAIEL 5| SER TR,

WRRERSERUE, FEIE—{ PDF XX, ZXEPESHEMMANSH. igtHidiEs Savss. SHURE
TRk 2,

FilterSelect $# :
http://www_filterselect.de/

ETBEEMISMEFELMES.

standard search

application: Ihvdraulics for industrial use and applications with lubricating oil ﬂ
Product category: Iplease select
type: |please select
pressure range: [please select

filter material:

[El

[please select

Ll L]«

fineness: |please select
volume flow rate: l—l [Jmin] |~
viscosity:
* = working point ® ki viscosity 1: [mm?¥/s]
(O  search via type of medium full-text search medium
[please select [v] [
[please select V]
temp 1: | | e | (*F] kin viscosity 1: I:l[mm’fs]

O dyn. Viscosity 1: {:]u:P] density 1 ::][kg!dm’] kin viscosity 1: [:][mm’!s]
collapse pressure resistance 30 bar |wv

according to 150 2941:
Start search O



6/16  REHSEERGEREEAT | BE 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

5
AR . |
| T 1|
30
| —2 |
i —Agl—o4
: . ' |
R it s | |73 ! |
; o1(#) |
A Lo .
T - WE-1SP-M12x1
| ~8) !
50 T .
! - o . |
Lo . 1 ;‘,,E.'llg>30°’ 0% | |
B (R (K NFRABLED L,
B FRTAATEPERE - ol
| 30 °C/20 °C » e |
) | ;6/9:/68 F | ?QgLED |1(+)|
|___ _____ | 75%éj éjSZ 100% ﬁﬁ, | |
\@ ' LED 3( )
A =ty . _L__l
! _____ WE 2SPSU-M12x1
|
L. ] i L
B | Eﬁ)\&#ﬁ [ |
B e |
| o0 100 % L
| o~ paeweo |, |
: 75% o |°4 '
=TT
I o
| ! HELED ! 1)
| e ||
| ¥ RELED | |
1 . 3(_) 1
Lo . .

WE-2SP-M12x1



RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150

e, #E8@E

RE | BB R AR RFEAE

7/16

LRI ERER TEERRAERMEFIR, ENREL
i FRERER A EREE ) B T T AR P

HEAMBATIESESL (1), IFARXER (2), TIEFEE (3)
WK BRHEPERRE 4). FTFHEEREETESESHNEE
%= (= EERBTEA), THRE—ZEM/ (5).

BIEMO |, BEHMRERITE SRR (3), LB
IR SEIRE, EBERF (2) RS (3) . £
SRR ERRE RO 0 ENKERES,

EiERE R AT A EE T &I A TR AR EHIEE - 5
WM, AFMmERENESEAREREHRERRITANELT,
MRS HIENEE. FTHE 0160, tREZEEFE—IK
SHZE (7)., XTFHIH& 1000, FEAREAERSERL.

—MmE, TEEEGENEPIERE (4), BFHEIPIETE
BB FAETHEE 152 MNFXE (6), SHMBEMITH,
TR ME B g iris R LR SR EE,
IFF#HE 0130, ATLLEE = RE SRS EITH 2 1R
minimess &E#E4k,




8/16

REHFRERARMEEAE | BIE

350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130,

BARE (AXREHXESHERERINA, BEEiEE!)

0150 | RC 51419/06.23

—i&
REME i
INERETEE °C [°F] | -30 E +100 [-22 & +212]
3= R=f| 0040 0063 0100 0130 0150
kg 55 6.2 7.0 13.0 13.9
[Ibs]| [12.1] [13.6] [15.4] [28.6] [30.6]
3= R~ | 0160 0250 0400 0630 1000
kg| 185 20.5 245 41.2 87.0
[Ibs]| [40.7] [45.1] [53.9] [90.6] | [191.4]
o) iRk GGG
IR W
B4irtenes |
BT ATl #BHl PAG
RE
BRAIEEAN bar [psi] | 350 [5079]
WERREEE °C [°F] | -10 & +100 [+14 & +212] (48Rt -30 [-22])
ERERE 1SO 107711 MEXRH | > 108 ZFRITEEAT
EERKAREN bar [psi] | 7 0.5 [100 + 7]
PRI E M E KA E=
SRR L E bar [psi] |5+0.5[72 + 7]
HS (BFAETH)
BSIERE BEFENREREEL M12x1, 4§t
EmAaz, ERBE Al &K1
REEE E1SP-Mi12x1 V Eifi/%iH | &K 150
E2SP V Hii |10 E 30
T PR S B R A IR 20 VA ; 20W; (70 VA)
ik ES E1SP-M12x1 L
E2SP-M12x1 75 % WARLE N HIE s
100 % Mz JE 1695 il s
E2SPSU-M12x1 75 % WKz JE 1808 il &
100 % MaRZE S1H9 & A fik s
7£ 30 °C [86 °F] Bt R TEL:
1£ 20 °C [68 °F] BB X NIRA Rk
BEEFAETE IE% (8% LED) ; 75 % k& (& LED) ;
E2SP... il LED B3R 100 % #i%s (4 LED)
4 EN 60529 RIFFHPZELS IP 65

XF 24 VAR ERBE, SRME—KIEMFISRERRP FXMR.

B8 BFFRTH :

- FRBBAKEEE L M12 x 1

kg [Ibs]

0.1 [0.22]

D bR EaE SMERME, Bl
* SERRRIF RIR

PR A AR MU IUSE TR E R M RE PR . SR — N KIEHHISR B SR RIP KA.



RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150

RE | BB R AR RFEAE 9/16

BAME (AXBHXESHERERNNAE, BEE1E5H!)

U7 5
WIELT 4 PWR.. EFRANALER— R RS
gLk, F& AL E 1SO 4406
ISO 16889, mEFIIL | [SAE-AS 4059] Hyii&EiE &
Ap =5 bar [72.5 psi]
PWR20 Byo(C) = 200 19/16/12 - 22/17/14
PWR10 Byo(c) = 200 17/14/10 - 21/16/13
PWR6 B4(c) = 200 15/12/10 — 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 — 17/13/10
RFEE A bar [psi] | 30 [435]
B bar [psi] | 330 [4786]
& R F SR
it ITER KR
LR HLP 4 DIN 51524 | M
it ke 7% B itk TTER RS
ER i HFA-E 4 DIN 24320 | M
BRKAR HFA-S 54 DIN 24320 | M
KiBR HFC & VDMA 24317 | M
LR TR HFD-R 4 VDMA 24317 | V
BHEE HFD-U 4 VDMA 24317 | V
TR YIPE AR 7R TTER RS
Hn=8eE (K HETG 4 VDMA 24568 | M
&R HEES 4 VDMA 24568 | V
RZE HEPG 4 VDMA 24568 | V




1016 RIRESEERGERBREAT | RE 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

BITRT, #4& 0040 = 0100 (R~FLL mm [ZE~T] A BLL)

. B1 _ B6
- BS ., _,.B4|.
I , .
o | \
i [ g /§ ! E%fﬁﬁ
Y T ((}f\ T ]
Jlee W) X
¥l Y fL ggz\AL Y
‘ + + -
\
_ ! N s
= |
ry !
!
|
i
!
Y I
A
< . B
& DIN 24550 By it iEsE =i
Be ] A1 A2 A3 1) A4 A5 B1 B2 B3 B4
350PSF(N) () o o
[EEmE]
0.3 218
0040 [0.08] | [8.58]
0063 0.45 281 130 120 85 152 102 80 64 20
[0.12] | [11.06] | [5.12] | [4.72] | [3.35] | [5.98] | [4.02] | [3.15] | [2.52 | [0.79]
0.65 371
0100 10.17] | [14.61]
me B5 B6 B7 B8 c1 c2 c3 ca c5 c6 c7
350PSF(N) o o
0040
5063 35 63 43 107 72 55 275 20 35 30 5
[1.38] | [2.48] | [1.69] | [4.21] | [2.83] | [2.17] | [1.08] | [0.79] | [1.38] | [1.18] | [0.20]
0100

" iR R E RIS S E



RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 BE | XEESRERARRTEAT  11/16
BT R, 4% 0130 E 1000 (R~FL mm [3E~F] R B
-« Bl . B5.  B6_
- Ll BN
B9 -
11 [ 7] #ih0 I = 1
b i~ N \ 'L/| ol U
<N [Te)
< U" 8 U" M\ U" |
1/ |
< <<| _
i1 f j
' ~ ) 1
B10_|| | _JI.B10 <2 |
Y " ! ' LI | -
< !
!
DU I !
- | . — |
| << !
| 4% 1000 ! ##& 0130 - 0630
[ !
B3 !
| |
' i i 1
‘ R -I
m
< i !
: !
R SRS RS A e (s B any IR A |
LS ax s Ol LS Ay 7T R =) | X
DIN 24550 i: 5 N
FABE SR A m
| e I Y Y _Ilﬂl
BS S2E W) Al A2 | A3V | A4 A5 A6 A7 B1 B2 B3 B4 B5
350PSF(N) |[EEmE] %] %}
0130 0.9 366
[0.24] |[14.41]) 188 172 | 55 ~ 118 | 92 | 20
0150 1.1 417 |[7.40] [6.77]1[2.17] [4.65]|[3.62]|[0.79]
[0.29] |[16.42]
0160 1.65 355 120 70
[0.44] |[13.98] [4.72] [2.76]
0250 2.1 445 | 203 110 | 194 64 80 135 | 140 | 114
[0.55] |[17.52]|[7.99] [4.33]|[7.64]|[2.52] |[3.15] | [5.31] | [5.51] | [4.49]
3.2 595 28
0400 [0.85] |[23.43] [1.10]
0630 4.4 626 160 120 —
[1.16] |[24.65]] 231 |[6.30] 222 85 100 185 |[5.51] 95
1000 6.3 864 |[9.09]| 555 [8.74]|[3.35] | [3.94] [7.28]] 1902 [3.74]
[1.66] |[34.02] [21.85] [7.48]
= B6 B7 B8 B9 B10 c1 c2 c3 c4 c5 c6 c7
350PSF(N) %} %}
0130 55 60 134 _ 16 40 32
0150 [2.17] | [2.36] | [5.28] [0.63] [1.57] | [1.26]
0160
0250 68 78 162 5 15 95 59 52 31 2
[2.68] | [3.07] | [6.38] | [0.20] | [0.59] | [3.74] | [2.32] | 45 38 | [2.05] | [1.22] | [0.08]
0400
[1.77] | [1.50]
0630 70 98 197 10 5
1000 [2.76] | [3.86] | [7.76] | [0.39] | [0.20]

) SRR E RS

2) 3T 1000, FEAMEFERHEMK.



12/16

#iriEmas (R (mm) [inch])

REHFRERARMEEAE | BIE

350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

N o o b

EAREPIE TS ; RARELE M, gy = 50 Nm

[36.88Ib-ft]

-

76,5 [3.0]

B 80,5 [3.17]
18/[0.71]
6 > 2 3 5
-
A ;
3 | ® |l
E| [ T S s
= |
Y i ©
ow7r v ||+ 4
[1.06A/F] - ‘Ea
P2 y ng 7
p1>p2  |[F——— ]
B M20x1,5

-

40 [1.58]

—

R TFAEIPTEREPIR IR X T (TR 360°) ;
FNTERE M12x1 4 DIN EN 175201-804 #i%E

=1 LED $5RATHIRMR : 24 V =

ZfE: EE

#h: RS 75%
a7 S 100 %

ANk ]

BlfsiEiERRL M12x1, 4%t

HUEIR
$hE

BB
FrnEiE BgPiER:S (1) FARF HELTH (2).

BN ERE M12x1 (6) 50, FZE#EEZR] WE-1SP-M12x1
(WE 17 \),

WMEEE, AXRTHAEMIIHRIE,



RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150

TTHRRBEH

RIE | IBFHRERARRFELE 1316

N B EFE RS

01

02

03

04 05 06

w

o)

DO1

| 01 [ e RS

| 02 | =X BB = o |
S
[03 | BE, BRUEHRNE DO1 |
YHRED
04 | 2.2 bar [32psi] 2.2
5.0 bar [72.5psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
FEY
05 | NBR Z#H4 M
FKM Z$H4 v
BXI{EEN
06 | ¥I#RIEH 2.2 bar [31.9psi], 450 bar [6527 psi] 450
YIHRIES 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
I EH 8.0 bar [116psi], 450 bar [6527 psi] 450

CaESN
NBR ZEi 4
FKM Z$ 4

PR B MR
WES B

R928038783 WO-D01-2.2-M-450

R928038782 WO-D01-2.2-V-450

R901025313 WO-D01-5.0-M-450

R901066235 WO-D01-5.0-V-450

R928038785 WO-D01-8.0-M-450

R928038784 WO-D01-8.0-V-450
THEM

D |350PSF
THEH |
15 350PSF {\ln =
Rt =
NG0040-0100 = N0040-0100
#1& 0130-0150 =0130-0150
#1& 0160-0400 = N0160-0400
#1& 0630 =N0630
#1& 1000 = N1000
WELS BHEM

R928028535 D350PSFN0040-0100-M

R928028541 D350PSF0130-0150-M

R928028543 D350PSFN0160-0400-M

R928028546 D350PSFN0630-M

R928028547

D350PSFN1000-M




14/16  RBERHEERFAAMRTEAE | RE

K&K, HAAFI4ER

350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

ERSERMEREIETEES. BRGSO O R
E, BdiERwRTiESR, TN, ZERHAE (G
X) MRS RE. RRTERN, SRFILER
(2) BT, BAMUETEENARARBELEFETE.

B F PR R e &

—MmE, kRS BNEPETSR (4). BFHEPETR
MEEARTH (6) 51 15 2 MERSERE, WEBMER
e LB BEIRE R,

foT B A S E HR B iR T L IR BRIR TS 7

RREZR, BU4PERS (4) HARKRASMEYH, FEl
FRTH (6) AHBETFES. REMEETEREREIIZT
gfaikidl, MRFALBOGEE, SETFRETNREH
BRES, WemAERYELERI S5 EREERILIERIED.

IBSER

- XHRE, EENHBHRET, HTTRHR.

- RERH A EIER, BE TR (2) BUREE (H4& 1000), A&
LR BUE RS IR .

- BRREeRh, MdiBRRSkRYhE E R L E IR AR (3).

- ERAREHFERNCENTIAEL. NALE,
B LA,

- BEROEIEEIRE PWR.. f1 P..., BEEITIESERE G .

- FRMERR T ERTIERBOZ AR REEMESE,
MR EHITIRRRIE O Z JFH EEB 3 E BT B s Z Bl
50 %, MIEFEH G... iEi.

- WEBRRCHR LRI S EE S TIRRHE L%
B ZRR/ S X AL,

- BREREDEG LCERNCHFRRTRBIRLY, #TR
Ax

220

- O, RNBMEREEETEN AL, R, FEREHEX
Y812, ERHASHTENRIMWFE, EHE
1l AT REABER AL HERR



RC 51419/06.23 | 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150

B S5 ER

RIE | IBFHRERARMRFELE 1516

P ERIRIE

RASHFRITIERR . HIRSAITiE SRR B SRR AT 1SO MIXTT R BT TN ST 2 45 -

E ARk

ISO 10771:2015-08

i (ZEMK)

ISO 16889:2008-06

Ap (FERE) $FiEghsk

ISO 3968:2001-12

R mMFREE ISO 2943:1998-11
EiREA N ISO 2941:2009-04

IS HTEE Tl g SR A AR AR S A R . BIEFREAFS 1SO 9001:2015, ARTEEHREEE RAIERANIT.

14 RC 51419 WK EN ARER TRBEFEENIEEIES
97/23/EC (PED) & 2.1.4 H¥ 1 EMENREERS. BEE, 1R
& PEG 5 3.6 T 1 SMERFIIMER, MRBETERM
EAATFZA |, MZLEREARZ PED RE CEN 1/19),

BMTIERRRBIRS CE 75,

AFHEIE4 94/9/EC (ATEX) BYIRIERIS
14 RC 51419 Byt Z it i S8 HIEE ERT5 S 94/9/EC 1Y
wEHEMG, BTREE CE#Rig.

#4 DIN EN 60079-14 ¥13E HITT 8 [E] 2%

HXRERE

@]

TEREREERE RC 51419 MR LR T iEsemt, Wi
TR L1,

TIPS REEE RS ABS DIN EN 50020 #lER T

HERESTEES, EBESTESETHFARRBESHE
(EEx ib), &&EESHAAME DIN EN60079-14 I, &

EAMCFAMERN TR T8 || Hig&, 250 2G (R 1) FnZ7)
3G (RiF 2) B4, WIREEFERTRER I B NEESE
2 T5,

RIERE, X1

Joo

EXib

FRERERE

[

FHAMIMRIRRHEFHFETRSE DAERRAMANAZREA

BEAE YR &,



16/16  BEHEBRABRITEAT | &IE 350PSFN0040 - 1000 ; 350PSF0130, 0150 | RC 51419/06.23

ARSI

WIEHFRE R AR RAR © AR HFHAFINEHE. MEHEEER AN EERSE
Hardtwaldstr.43 RRABIMKIE. REVSHFRERABRA TR, TEEEE
68775 Ketsch, Germany ENSRiR A =7, FriRMAEHR AT =RitiE. HITRRARK
Fa3%E +49 (0) 62 02/ 6 03-0 FATE LA T E AIRER ERRIE. FrRERNEERERRA P
hydraulicfilter@hengst.de BiTHIBTANIERI X S, HAFEIDNE, BRI~ RESLZBAEBR

www.hengst.com 4k,



